
ZARZĄDZENIE NR 69/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez jednostkę budżetową 

Miejski Zakład Pogrzebowy w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z uchwałą Nr XX/243/20 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Pabianice 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W cenniku opłat za usługi komunalne świadczone przez jednostkę budżetową Miejski Zakład 
Pogrzebowy w Pabianicach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 39/2021/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone 
przez jednostkę budżetową Miejski Zakład Pogrzebowy w Pabianicach, usuwa się poz. 22. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Zakładu Pogrzebowego 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27BF200-FA45-4A03-A8BC-86F829DF312E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


